
1                BALANS PER 31 DECEMBER 2023
(na voorgesteld resultaatbestemming)

31 december 2023

€ €

31 december 2022

€ €

ACTIVA

Vaste acƟva

Materiële vaste acƟva  (1)

Projectoren 167.700 -
HuisvesƟng, inrichƟng 65.472 84.745
AutomaƟsering 44.830 4.814
vooruitbetaald op materiële vaste acƟva - 100.000

278.002 189.559

VloƩende acƟva

Vorderingen  (2)

Handelsdebiteuren 12.715 79.992
BelasƟngen en premies sociale
verzekeringen 82.180 72.745
Overige vorderingen en overlopende
acƟva 96.546 181.418

191.441 334.155

Liquide middelen  (3) 628.757 626.424

 1.098.200 1.150.138
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31 december 2023

€ €

31 december 2022

€ €

PASSIVA

Eigen vermogen  (4)

Bestemmingsreserves 274.105 296.505
Overige reserves 388.655 403.370

662.760 699.875

Bestemmingsfondsen  (5) 31.120 106.351

Totaal vermogen 693.880 806.226

Kortlopende schulden  (6)

Schulden aan leveranciers en
handelskredieten 276.214 243.899
BelasƟngen en premies sociale
verzekeringen 21.406 18.516
Overige schulden en overlopende
passiva 106.700 81.497

404.320 343.912

 1.098.200 1.150.138
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2                STAAT VAN BATEN EN LASTEN

2023

€

2022

€

Baten  (7) 1.444.360 1.293.843

Lasten

Personeelskosten  (9) 727.955 528.472
Afschrijvingen  (10) 28.575 23.133
HuisvesƟngskosten  (11) 179.893 175.008
Kantoorkosten  (12) 8.607 12.356
Algemene kosten  (13) 45.833 28.801
Programmakosten  (14) 517.977 402.135
OrganisaƟe en producƟekosten  (15) 46.013 59.441

1.554.853 1.229.346

Bedrijfsresultaat -110.493 64.497

Financiële baten en lasten  (16) -1.853 -2.733

Resultaat -112.346 61.764
Toevoeging / onƩrekking aan bestemmingsfonds / reserve  (17) 97.631 39.489

Toevoeging overige reserve -14.715 101.253
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